
Pražská EVVOluce č.3/2019 – zacíleno na klima a čistou energii
 
Změna klimatu, udržitelná energie a šetrné zacházení s naší jedinou a křehkou planetou jsou stále aktuální témata, více a více
„žhavá“. Přečtete si o nich v aktuálním podzimním čísle Pražské EVVOluce.
 Pražská EVVOluce č. 3/2019   „Změna klimatu? Jak mám o tom proboha učit školáky? Nechci je strašit, ale bagatelizovatto také nechci. Co s tím?“ Přečtěte si článek od Jana Činčery, který se těmito otázkamizabývá.    „A Praha, … dělá vůbec něco? Postaví se k této výzvě čelem? Vyhlásila už také konečně tenStav klimatické nouze?“ I na tyto otázky Vám odpovíme. Přečtěte si článek od TerezyLíbové, která je na Magistrátu hl. m. Prahy specialistkou adaptace na změnu klimatu.Dozvíte se o pražské Strategii adaptace hl. m.Prahy na změnu klimatu, o vyhlášeníklimatického závazku Prahy a dalších souvislostech.   V dalších článcích se dozvíte o možných opatřeních, které mohou změny klimatu zmírnit,případně adaptačních opatřeních, které nám pomohou změny klimatu tzv. „ustát“.    Elektromobilita? I o té si můžete přečíst. Nabízíme polemický článek o rozporuplnýchelektrokoloběžkách, také text o možnosti využít služeb Carsharingu. Pokud uvažujete opořízení nového auta, stojí za to si přečíst článek o možnostech nákupu vozu s šetrnějšímprovozem a porovnání vozů spotřebitelskou organizací dTest.      Nechybí  pravidelné rubriky jako např. průvodce po zajímavých místech přírody v Praze, kdeVás tentokrát Jan Moravec „pozve“ na Ládví, které má za sebou bohatou pravěkou historii.Další stálou rubrikou jsou zajímavé Aplikace, které Vás přenesou do elektronického světaúspor energií, sledování energetické spotřeby, nebo udržitelné mobility.   Zajímavé stávající i plánované projekty a aktivity různých organizací a ekocenter v Prazenaleznete v rubrikách „Kalendář akcí“, „Co se děje v …“ a „Vybrané projekty a aktivity hl. m.Prahy v oblasti EVVO“ od stránky 33 dále.   Přejeme vám inspirativní čtení.    

Strana 1 z 1

https://prazskaevvoluce.cz/

